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Turun kaupunki on lähettänyt Salon kaupungille viestiä seutuhankinnasta. 
Turun kaupunki tulee toteuttamaan ”Tekstiilien vuokraus- ja 
pesulapalvelut”-hankinnan seutuhankintana ja pyytää kuntia ilmoittamaan 
sitoutumisestaan toteutettavaan hankintaan viipymättä, kuitenkin 
viimeistään 11.9.2024 klo 16.00 mennessä. Ilmoittautuminen on sitova ja 
kukin hankintaan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen 
palveluntuottajien kanssa omat sopimuksensa. 
 
Hankinnan ennakoitu arvo on noin 100.000 euroa per vuosi ja hankinnan 
pääasiallinen käyttäjä on varhaiskasvatus.   
  
Mikäli sitoumusta hankintaan osallistumisesta ei toimiteta esitetyssä 
määräajassa, kunnan katsotaan jättäneen osallistumatta seutuhankintaan. 
Myöhempi liittyminen ei ole mahdollista. Sitoutumiselle on pyydetty 
lisäaikaa 4.10.2024 saakka ja lisäaika on myönnetty.  
  
Hankinnan suunniteltu sopimusaika on viimeistään 1.5.2025 alkaen, 
mahdollisuuksien mukaan jo aiemminkin. Tuleva seutuhankinta perustuu 
sopimukseen Turun seudun hankintayhteistyöstä (13376-2018) 1.1.2019 
alkaen. 
 
Salon kaupungin sivistyspalvelut esittää, että Salon kaupunki sitoutuu 
Turun kaupungin kilpailuttamaan tekstiilien vuokraus- ja pesulapalvelujen 
hankintaan. Tehtyjen arvioiden mukaan hankinnan kilpailuttamisella 
kaupungin omana hankintana ei todennäköisesti saavutettaisi merkittävästi 
suurempia hyötyjä kuin mitä on saatavilla Turun kaupungin kilpailuttamalla 
hankinnalla. Hankintaa ei ole järkevää tehdä omana työnä, sillä omasta 
kilpailutuksesta ei saataisi erityistä hyötyä ja kilpailutus tultaisiin 
toteuttamaan olennaisilta osin samanlaisena. Liittyminen seutuhankintaan 
vähentää hallinnollista työtä. 
 
Salon kaupungilla on edellä todetun Turun seutuhankinnan kohdetta 
vastaava voimassa oleva sopimus Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n kanssa 
ja Turun seutuhankintaan sitoutumiseksi voimassa oleva sopimus tulee 
päättää. Voimassa olevan sopimuksen päättäminen, sitoutuminen nyt 
kyseessä olevaan seutuhankintaan ja tarvittavien hankintojen 
toteuttaminen jatkossa uutta palveluntuottajaa käyttämällä on perusteltua 
sidosyksikköasemaa ja sen täyttymistä koskevien mahdollisten ja 
todennäköisten tulossa olevien lainsäädännöllisten muutosten vuoksi. 

 
Voimassa olevan sopimuksen päättäminen on katsottava kuuluvan 
kaupunginhallituksen toimivaltaan, joten päätös seutuhankintaan 
sitoutumisesta tulee tehdä ehdollisena niin, että seutuhankintaan 
sitoudutaan sillä edellytyksellä, että kaupunginhallitus hyväksyy Puro 
Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n kanssa voimassa olevan sopimuksen 
päättämisen. Voimassa olevan sopimuksen päättämistä koskevan asian 
saattaminen kaupunginhallituksen käsiteltäväksi on lautakunnan 
käsiteltävänä erillisenä kokousasiana. 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää osallistua ja sitoutua Turun kaupungin 

järjestämään tekstiilien vuokraus- ja pesulapalveluita koskevaan 



seutuhankintaan sekä valtuuttaa hankintapäällikön tekemään ilmoituksen 
hankintaan sitoutumisesta sillä edellytyksellä ja ehdolla, että 
kaupunginhallitus hyväksyy Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n kanssa 
voimassa olevan sopimuksen päättämisen. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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